(Turki) dari tahun 648-792 H., dan yang kedua mamlūk Burji (Jarkashi) dari tahun 784-

922 H.

Berikut daftar para penguasa dinasti Mamlūk:
3

MAMLŪK BAHRI (TURKI) 648-792H/1250-1390M

1 Syajarat al-Dur 648 H

2 Al-Muiz `Izz al-Din Aybak al-Turkumani 648

3 Al-Asyraf Musa bin Yusuf (keturunan Ayyubi) 648

4 `Izz al-Din Aybak (masa kedua) 652

5 Al-Manshur Nur al-Din Ali I bin Aybak 655

6 Al-Muzaffar Sayf al-Din Qutuz 657

7 Al-Zhahir Rukn al-Din Baybars al-Bunduqduri 658

8 Nasir al-Din Baraka Khan bin Baybars, Al-Sa`id 676